Открытое акционерное общество

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»
357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная,
дом 18.         _______________________________________________________________
ПРОТОКОЛ  № 2
заседания Комитета по кадрам и вознаграждениям Совета директоров
ОАО «МРСК Северного Кавказа»

Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.18

Дата проведения: 21 марта 2011 года
Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Всего членов Комитета по кадрам и вознаграждениям Совета директоров                     ОАО «МРСК Северного Кавказа» - 5 человек.
В заочном голосовании приняли участие члены Комитета:

Чигрин Андрей Валерьевич
Луцкович Виктор Евгеньевич

Гурьянов Денис Львович

Даниелян Армэн Владимирович

Бесакаева Бэла Османовна

Кворум 100%
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О формировании бюджета Комитета на 1 полугодие 2011 года.

2. О единовременном премировании Генерального директора Общества  М.К. Каитова в связи с награждением Почетной грамотой  ОАО «Холдинг МРСК».
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос №1: О формировании бюджета Комитета на 1 полугодие 2011 года.

Решение:

1. Сформировать бюджет Комитета на 1 полугодие 2011 года согласно Приложению №1 к настоящему решению Комитета.

2. Направить проект бюджета Комитета на 1 полугодие 2011 года на утверждение Советом директоров Общества.

Голосовали «ЗА»:  Чигрин А.В., Луцкович В.Е., Бесакаева Б.О., Гурьянов Д.Л., Даниелян А.В.
«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято единогласно.

Вопрос №2: О единовременном премировании Генерального директора Общества М.К. Каитова в связи с награждением Почетной грамотой ОАО «Холдинг МРСК».

Решение:

Рекомендовать Совету директоров Общества выплатить Генеральному директору ОАО «МРСК Северного Кавказа» М.К. Каитову премию в связи с награждением Почетной грамотой ОАО «Холдинг МРСК» в количестве ________.

Голосовали «ЗА»:  Чигрин А.В., Луцкович В.Е., Бесакаева Б.О., Гурьянов Д.Л., Даниелян А.В.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Председатель Комитета                                                                              А.В. Чигрин
	   Секретарь Комитета

	О.Б. Кулешова

2
2